



Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
(znak sprawy 21/08)

Cp – 195/08

Gdańsk, dnia 13.02.2008 r.

.....

..... wg rozdzielnika

.....

***dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę akcesoriów
komputerowych dla KWP w Gdańsku
BZP NR 24044-2008 z dnia 05.02.2008 r.***

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęło nw. pytania, na które poniżej udziela odpowiedź:

PYTANIA:

1. W pkt. 24 SIWZ zamawiający wymaga przełącznika drukarkowego ręcznego, USB ½ . W związku z niedostępnością tego produktu, czy zamawiający dopuszcza zastosowanie przełącznika automatycznego?
2. W pkt. 25 SIWZ zamawiający wymaga przełącznika drukarkowego ręcznego , USB ¼. W związku z niedostępnością tego produktu, czy zamawiający dopuszcza zastosowanie przełącznika automatycznego?
3. W poz. 7 nagrywarki wewnętrznej DVD, DVD+/-RW, DL, BOX Black z oprogramowaniem. Oznaczając nagrywarki jako BOX rozumie się , że ma być ona zapakowana w pudełko. Czy zamawiający dopuści do przetargu nagrywarki, które nie będą oznaczone jako BOX, i różnić się będą od nagrywarek BOX-owych tym , iż nie mają pudełek.
4. W poz. 15 procesora Intel Celeron D346 3,00 GHz BOX LGA 775.
Procesory Intel Celeron D346 3,00 GHz BOX LGA 775 zostały wycofane przez producenta i nie są już dostępne w sprzedaży. W miejsce wycofanych urządzeń pojawiły się procesory Intel Celeron 420 1,6GHz, 800FSB, LGA 775 BOX. Czy zamawiający dopuści procesory Intel Celeron 420 1,6GHz 800 FSB?

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych

80 – 875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214817, (058) 3214945, (058) 3214946 fax (058) 3214810
e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl

Ko

ODPOWIEDZI:

Ad. 1 i Ad.2

Pkt. 24 i 25 SIWZ – Zamawiający wymaga przełącznika drukarkowego ręcznego.

Ad. 3

Poz. 7 - Zamawiający dopuszcza nagrywarki bez pudełek (z oprogramowaniem).

Ad. 4

Poz. 15 – Może być inny ale kompatybilny z płytą z poz. 13.

**STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku**

Ewa Samulak-Augustyn

Wyk. w 5 egz.:

Egz. nr 1 – 4 Wykonawcy biorący udział w postępowaniu , oraz strona internetowa: www.pomorska.policja.gov.pl

Egz. Nr 5 – a/a